Երևան քաղաքում, Մելիք Ադամյան 2/2  հասցեում): 

3.Պայմանագրի(Գնման պատվերի) կնքման ամսաթիվը   24.07.2023թ. 

4. Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն`   

«Վահե Թոխսանց»   Ա/Ձ , ՀՀ, Սյունիքի մարզ, ք Գորիս, Արզումանյան 

փող․ տուն 16։  

5․Պայմանագրի (Գնման պատվերի)  գինը`  11 957 200 դրամ(տասնմեկ 

միլիոն ինը հարյուր հիսուն յոթ հազար երկու հարյուր ), ներառյալ ՀՀ 

օրենսդրությամբ սահմանված հարկերը և պարտադիր վճարները։   

6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 

հիմնավորումը`  բաց մրցույթ (գնահարցման միջոցով)համաձայն ՔԳՀԿ 

ՓԲԸ-ի գնումների  Ընթացակարգի: